
 
 

UCHWAŁA NR LI/342/2024 
RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Dąbrowa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnych 
ewidencji zabytków na terenie Gminy Dąbrowa w 2024 r. w ramach programu Polski Ład  - Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz  § 9 ust. 2 Uchwały nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy w Dąbrowie 
z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnych ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2023 poz. 7188), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji celowych z budżetu Gminy Dąbrowa na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnych 
ewidencji zabytków na terenie Gminy Dąbrowa w ramach programu Polski Ład  - Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w łącznej wysokości: 661.500 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
złotych) wnioskodawcy - Parafii pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie z przeznaczeniem na: 

Lp. Nazwa zadania Wnioskowana kwota 
dotacji 

1. Renowacja Chrzcielnicy z XVIII wieku, barokowo – ludowa w 
Kościele pw. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 34.300 zł 

2. Renowacja ołtarza bocznego południowego pw. św. Mikołaja z 4 
ćw. XVII wieku styl barkowy w Kościele p.w. św. Bartłomieja 
Apostoła w Szczepanowie 

186.200 zł 

3. Renowacja ołtarza bocznego północnego pw. św. Bartłomieja z 4 
ćw. XVII wieku w Kościele p.w. św. Bartłomieja Apostoła w 
Szczepanowie 

205.800 zł 

4. Renowacja ołtarza głównego z tabernakulum z 4 ćw. XVII wieku w 
Kościele p.w. św. Bartłomieja Apostoła w Szczepanowie 235.200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy w Dąbrowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1047



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Dąbrowie 

 
 

Marta Błaszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1047


	UCHWAŁA NR LI/342/2024 RADY GMINY W DĄBROWIE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-13T10:39:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




